1

平成 27 年 3 月 12 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 1 7 番 1 8 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-3552-8883）

（訂正）「資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ

（合同会社ニコラスキャピタル３）」の一部訂正のお知らせ

日本リー卜投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、平成 27年 3月 11 日付で公表い

たしました「資産（匿名組合出資持分）の取得に関するお知らせ（合同会社ニコラスキャピタ

ル３）」について、記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所：

3ページ

「3. 取得予定資産の内容 (1)出資対象である匿名組合の概要、その他、優先交渉の際の価

格条件」

2. 訂正内容

以下の通り（訂正部分は   で表示）

（訂正前）

優 先 交 渉 の
際の価格条件

上限 12,867 百万円（消費税込）での取得。

内訳価格（消費税込）(注 5)：

早稲田 SIA ビル ：4,888 百万円

三井住友銀行高麗橋ビル ：2,917 百万円

ソララプラザ ：5,061 百万円

（訂正後）

優 先 交 渉 の

際の価格条件

12,807 百万円（消費税込）での取得。

内訳価格（消費税込）(注 5)：

早稲田 SIA ビル ：4,827 百万円

三井住友銀行高麗橋ビル ：2,917 百万円

ソララプラザ ：5,061 百万円

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/